
ＧＷ休業のお知らせ 

お客様各位 

2023年４月吉日 

ネポン株式会社 

 

 平素より弊社製品をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。 

以下の期間をゴールデンウイーク休業とさせていただきます。 

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

■2023年 4月 29日（土）～2023年 5月 7日（日） 

 

 なお、緊急の修理のご依頼につきましては、カスタマーセンター室にて受付業務を行っ

ております。 

■カスタマーセンター室 TEL046-247-3195（受付時間 9時～17時） 

 

 休業期間中のお問合せは、2023年 5月 8日（月）より順次ご対応させていただきます。 

 

以上 

 


